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Aiemmin Sipoossa on päätetty, että varhaiskasvatuksessa joulun aikaan 
yhdistetään päiväkotien toimintaa siten että jouluaaton ja uuden vuoden 
väliset toimintapäivät keskitetään kahteen päiväkotiin koko Sipoossa. 
Tällöin toinen päiväkodeista sijaitsee Etelä-Sipoossa ja toinen Nikkilän 
alueella. Tämän toimintakauden 2024-2025 päivystävinä päiväkoteina 
toimivat Västerskogin päiväkoti Etelä-Sipoossa ja päiväkoti Pikkusydän 
Nikkilän alueella  

Toiminta keskitetään viikolla 52 poikkeuksellisesti jo 23.12 

Kalenterissa on vuonna 2024 viikolla 52 vain kaksi toimintapäivää, joista 
toinen on ennen jouluaattoa. Nykyisen ohjeistuksen mukaan ma 23.12  
kaikki päiväkodit ovat vielä auki, ja vasta pe 27.12 siirrytään päivystäviin 
päiväkoteihin.  

Uusi ehdotus on, että vuonna 2024 poikkeuksellisesti siirryttäisiin jo 23.12 
päivystäviin päiväkoteihin, jotta toiminta olisi sujuvaa ja käytettäisiin 
mahdollisimman tehokkaasti henkilökunnan resursseja sekä 
varhaiskasvatuksen että siivous- ja ruokahuollon puolella.  

Hyötyjä muutokselle:  

Siivous- ja ruokapalveluiden tarve vähenee, kun toimintaa keskitetään 
kahteen päiväkotiin. Lisäksi henkilöstön yhtäjaksoiset lomat helpottuvat, 
jolloin muutos parantaa myös työhyvinvointia. Aiempien vuosien 
kokemuksella arvioidaan lapsia olevan normaalia huomattavasti 
vähemmän paikalla yksittäisenä toimintapäivänä, kun se osuu viikonlopun 
ja pyhäpäivinen väliin. Tällöin ei ole mielekästä pitää kaikkia päiväkoteja 
avoinna ma 23.12.2024.  

Toimivalta 

Sipoon kunnan hallintosäännön (26 §) mukaan valiokunta päättää 
toiminnan aloittamisesta, muuttamisesta tai lakkauttamisesta, edellyttäen 
että päätös ei aiheuta merkittävää muutosta valiokunnan alaisen toiminnan 
palveluverkkoon tai hallintosäännössä vahvistettuun 
organisaatiorakenteeseen 

Esittelijä / Föredragande Varhaiskasvatusjohtaja / Direktör för småbarnspedagogik Keski-Oja Mervi 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää keskittää varhaiskasvatuksen joulun ajan 
toimintapäivät kahteen päiväkotiin jouluviikolla 2024 alkaen maanantaista 
23.12. Päivystävinä päiväkoteina toimivat Västerskogin päiväkoti Etelä-
Sipoossa ja päiväkoti Pikkusydän Nikkilän alueella.   
 
Bildningsutskottet beslutar att koncentrera småbarnspedagogikens 
verksamhetsdagar under julveckan 2024 till två daghem från och med 
måndagen den 23.12. Som jourhavande daghem fungerar Västerskog 
daghem i södra Sibbo och daghemmet Pikkusydän i Nickbyområdet. 

Käsittely / Behandling   



Päätös / Beslut    

 
Liitteet / Bilagor 
 
 

 


